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KOMUTET TAPHIOHOI'O PEI'YJIMPOBAHVISI BOJIFOTPAI[CKOIL/’I OBJIACTH
MOCTAHOBJIEHUE
30 nexabps 2014 . Ne 57/6
Bonrorpan

06 ycTaHOBICHHT WHIWMBH Y ATbHBIX TapAPOB
Ha YCIIYTH 10 repejaye snekTpryeckoit sneprun Ha 2015 rox

B coorsercrsuu ¢ @enepanbHbIM 3akoHOM oT 26 wmapra 2003 1. Ne35-03
"O6 oanexrTposHepreTuke”, rocraHoBieHueMm IlpaBurtenscrBa Poccuiickoit ®exepaiyu
or 29 ncxabps 2011 r. Ne 1178 "O uneHoobpaszoBanuu B 00/1aCTH DPErYJIHMPYEMBIX LICH
(tapudon) B snextposuepreruxe”, IIpasunaMu HeIUCKPUMHUHAIHOHHOTO JIOCTYTA K yCIyraM
Mo Iepejaye JJIeKTPUYCCKOH HHEPrMH U OKa3zaHWs OJTHUX YCIYr, YTBEPKICHHBIMH
noctanonienuem ITpasurenncrsa Poccuiickoit @emepauun ot 27 pexabpsa 2004 r. Ne 861,
npukazamMu @CT Poccuu ot 06 asrycra 2004 r. Ne 20-3/2 "O6 yreepxaenun MeToauyeckux
yKa3aHWi 110 pacyeTy PperyiupyeMbiX TapudoB M IEH Ha 3ICKTPHUECKYIO (TEMJIOBYIO)
SHCPruio Ha PO3HMYHOM (ToTpedurennckoM) perHKe”, oT 17 despans 2012 r. Ne98-3
"O6 yrBepkicHUM MeTOIUYECKHX yKa3aHHH 10 pacdeTy TapuGOB Ha YCIYTH 10 Nepeaaye
SJICKTPHYCCKOM DHEPruM, YCTAHABIMBAEMBIX C NPHMEHEHHEM METOAa JO0JIrOCPOYHOM
WHjeKcaluM HeoOXoauMoi BanoBodl BeIpyuku', IlonoxenweM o xomuTeTe TapudHOro
peryiupoBanust Boirorpaickoit 001acTH, yTBEpKACHHbIM rocTaHoBiernem lIpasurenbcTa
Bonrorpajckoii  obnactu ot 06 ¢espans 2014 r. Ne32-m, xomurer Tapu(HOIO
peryiuposasust Bonrorpajickoi 061acTd 1 0 ¢ Ta H O B I 4 € T:

yeranoButh ¢ 01 smsaps 2015 r. uHIHRUyaTbHBIC Tapu(bl HA YCIYIH MO IEpenade
HTEKTPUYECKOM SHEPIUy U B3aUMOPACUETOB MEXK/Ty CETEBLIMU OpPraHU3alsIMU C KaJleH[apHOH

~ pa3OMBKOIA COrJIaCHO MTPUIIOKEHHUIO.

¢

IIpeiaceparens Komurera TapugHoro

peryauposanust Bosirorpaackoii o6/1a B.B.Ilponun
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UHTUBUTY AJIbHBIE TAPH®bI
Ha YCIIYT'H I10 fepeade 37eKTPUYECKOH SHEPIHH [UIA B3aUMOPACYETOB
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l CTAHOBJICHHIO
uTeTa TApU(PHOro PeryaupoBaHus

Trorpaackoit obnactu
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1 monyroawne

2 nonyrojaue

JlByXcTaBouHsIit Taput JeyxcrasouHelii Tapud
cTaBKa Ha CTABKA HA
HaumeHOBaHHE CETEBBIX CTaBKa 32 onjary Onwocra- CTaBKa 3a ornary OHHOCTE"
opranu3aLmii colliepikaHHe | TeXHono- BOUHbIT cojepaHue TeXHOIO- BoA i
IMEKTPUUEC- | HYECKOTO Tapud INEKTPHYEC- FHYECKOTO Tapud
KUX CETEM pacxoja KHMX CeTeit pacxoja
(rorepn) (noreps)
py6./kBr-mec. | py6./xBru |py6./xBru | py6./kBr-mec. | pyb./kBtu | py6./xkBr-u
1 2 3 4 5 6 7
OAO "MPCK IOra" (tdhunuan
"Boarorpagsuepro") —
3/\0 P (dhununan 114,69770 0,09034 0,50532 114,69770 0,09034 0,50532
PHBOIDKCKAs AMPEKLMA 110
sHeproobecnedeHuIo
Tpauncanepro)
OAO "MPCK IQOra" (¢unuan
"Bonrorpaganepro”) —
OBY "AAMHHHCTPALHA 10,09641 0,00333 0,01906 10,09641 0,00333 0,01906
"Bonro-Ilon" (dunuan
"BaC")
OAQ "MPCK HOra" (¢uauan
e s e L 75,30205 0,04117 | 0,16807 75,30205 0,04117 | 0,16807
OAO "Mex1yHapoaHbIi
asponopT Bonrorpan"
OAO "MPCK tOra" (dununan
BoMpBHE o)~ 45,61496 0,06202 | 0,15691 4561496 0,06202 | 0,15691
OAO "Bomxckuit a30THO-
KMCJIOpOJbLil 3aBo"
OAQ "MPCK 1Ora" (¢unuan
"Bonrorpaganepro”) —
000 "Bosnrorpamckuii 5,60383 0,00655 0,01908 5,60383 0,00655 0,01908
OIITOBbLIA pacnpeienHTElIbHBIN
Komrinexe"
OAQ "MPCK HOra" (thunuan
"Bonrorpanouepro”) — 21721598 | 000219 | 032974 | 21721598 | 0,00219 | 0,32974
000 "T"a3npoM sHepro
(CaparoBckuii dusinan)
OAO "MPCK 10ra" (duanan
"Bonrorpaasuepro™) —
3A0 "l1pou3BOACTBEHHOE 11,66159 0,03011 0,08268 11,66159 0,03011 0,08268
o0beAuHEHHE 3aBOJ
CHIIMKATHOrO Kupruya'
OAO "MPCK Ora" (dunuan
"Bonrorpanauepro’) - 86,30981 002918 | 0,14742 86,30981 0,02918 | 0,14742
00O "TlpoMblLLIEHHBIE
3/EKTPUHECKUE CHCTEMBL"




2

HaumeHoBaHUE CeTeBbIX
OopraHu3almit

1 nonyroaune

2 nosyroaue

JByxctaBouHslii Tapud

CTAaBKa 3a
COACpIKaHue
SNIEKTPHYEC-

KHX ceTei

CTaBKa Ha
omnaty
TEXHONO-
THYECKOro
pacxona
(motepn)

OnHocra-
BOYHEI
Tapug

JIByXCTaBOUHBII Tapud

CTaBKa 3a
COlEpHaHHEe
3JIEKTpHYEC-

KMX CETeH

CTaBKa Ha
onnary
TEXHOJIO-
THYECKOro
pacxoaa
(noreps)

OnHocra-
BOYHBIH

Tapud

py6./kBT-mec.

pyo./kBT-u

py0./kB14

py6./kBT mec.

py6./kBTu

py6./kBTu |

1

2

3

4

5

6

7

OAO "MPCK 1Ora" (punuan
"Bonrorpamnepro") —

00O "Bonrorpaickuii 3asoa
Oyposoii TexHuku"

24,14870

0,06636

0,12431

24,14870

0,06636

0,12431

OAO "MPCK 10ra" (¢punnan
"Bonrorpasauepro™) —
OAO "Bonrorpaackuit

INEKTPOMEXAHHMYECKHIT 3aBoa”

107,05593

0,00000

0,25725

107,05593

0,00000

0,25725

OAQ "MPCK 1Ora" (thunnan
"Bonrorpansuepro’) —

000 "Bomxkckoe nosecse -
Duepro”

59,42585

0,10443

0,22524

59,42585

0,10443

0,22524

OAO "MPCK IOra" (tpunuan
"Bonrorpamnepro") —

0OAOQO "Kaycruk" (punnan
Bonrorpagckast TOL[-3)

187,78301

0.01147

0,28390

187,78301

0,01147

0,28390

OAQ "MPCK 10ra" ((punuan
"Bonrorpagaxepro") -

000 "JIVKOWJI-
OHEPIOCETH"

68,14203

0,02498

0,12103

68,14203

0,02498

0,12103

OAQO "MPCK IOra" (thunuan
"Bonrorpajpuepro") —

AQ "Pepaennu CCM"
(dunman "Bonrorpaackmii")

10,60291

0,09406

0,12345

10,60291

0,09406

0,12345

OAO "MPCK FOra" (punuan
"Boarorpanauepro™) —
OAO "LIKBE "Turan"

5,31479

0,00636

0,02586

5,31479

0,00636

0,02586

OAO "MPCK Ora" ((puruan
"Bonrorpamanepro”) —

O0O0 "KamblHHCKuWii 32801
CHIECAPHO-MOHTAKHOTO
uHCTpyMeHTa"

21,03337 \/

0,07408 -/

0,12614

21,03337

0,07408

0,12614

OAO "MPCK 1Ora" (punuan
"Bosrorpaganepro") —
BOAO "Xumnpom"

153,69780

0,00000

0.17914

153,69780

0,00000

0,17914

OAO "MPCK [Ora" (punuan
"Bonrorpanzsepro™) —

00O "Tepecper-Pernon-
Bonrorpan"

60,84673

0,06816

0,22779

60,84673

0,06816

0,22779

OAO "MPCK HOra" (¢punnan
"BonrorpagzHepro”) —

OAO "ObbenmteHHan
JHepreTHyeckas kommaHus"

258,74973

0,00000

0,91207

258,74973

0,00000

0,91207

OAO "MPCK 1Ora" (¢punuan
"Boarorpaganepro”) —
000 "XKKX-Cepsuc"

15,78002

0,63442

0,84308

15,78002

0,63442

0,84308

OAQ "MPCK KOra" (puanan
"Bonrorpananepro") —

OAOQ "CYAJI" (bunuan
"Bonrorpanckui
alOMHHUEBRIN 3aB0OJ
Cubupcko-Ypannckoi
AnOMUHUEBOW KoMnanuu')

67,92434

0,00111

0,11927

67.92434

0,00111

0,11927 -




HHOBJIGHHIO
) dra TARMHOTO PEryIHpOBaHus
Boj@#panckoii obracty

Pa3mep 5KOHOMHUYECKH 060CHOBAHHBIX €/IMHBIX (KOTIIOBBIX) TapuoB HA YCITYTH 110 Nepejiade JekTpuueckol sueprin Ha 2015 rof

Ne TapudHbIe MPYTITLI Ejnmna Hnana3oHs! HanpsHKeHus
n/n noTpebuTenei MMeKTPUECKOi IHEPrun (MOIIHOCTH) H3MEpEHNA BH CH-I CH-II HH
1 2 3 4 5 6 7

| Benunnbl, HCNONB3YeMble MPH YTBEPXIeHHH (PacyeTe) eanHbIX (KOTIOBbIX) TapuQOB Ha YCIYTH 110 Nepesiae EeKTPUYeCcKoil IHEPIHH B COOTBETCTEHI C npHioKeHneM 1
K HACTOALIEMY [TOCTAHOBIEHHIO:
JKOHOMHYECKHM 000CHOBAHHBIE e/liHbIE (KOTIOREIE) Tapu(bl Ha yCIyTH 110 nepenaye

1.1 = 1 noayroaue
BJIeKTpUYEeCKOM 3Hepruy (Tapudnl yxaspisarotes 6e3 yyera HJIC)

1.1.1 Heyxcrasounbiii Tapud

1.1.1.1 - CTAaBKa 3a COJepKaHUe MEKTPUYECKHX ceTeit py6./kBT Mmec. 363,31075 511,16650 918.68424 1142,92905

1112 |- ¢TaBKkaHa omaty TeXHOJOrHYECKOro pacxona (NoTeps) B py6. /KB 0,07356 0,11594 026527 0.84961
ANEKTPHIECKHX CeTAX

1,12 Oanocraounsi Tapud py0./EBTy 0,52401 0,89332 1,98802 3,58263
OKoHOMIYeCKH 060CHOBAHHbIE elluHbIC (KOT/IOBbIE) TApH(EI Ha YCIIYTH 0 Tiepe/iade

1.2 - 2 nomyronune
ANEKTPUHECKOH SHepriu (Tapudsl ykassiBalotes 6e3 yuera HJIC)

1.2 HByxcraBounsiit Tapud

2.3 - CTABKA 34 CONlePIKAHHE INEKTPHYECKHX CeTeH py6./kBT Mec. 481,03567 482,01605 751,99434 894,12022

12,12 | - CTaBKaHa OMIaTy TEXHONOTHYECKOrO pacxona (NoTeps) B py6./kBrg 0,07907 0,12464 028516 091332
INEKTPHUECKHX CETIX

1.2.2 OnHocTaBoYHBIA Tapu py6./kBTu 0,70491 0,84885 1,67344 3,05048




HBB cetersIx oprasuzanmit VuTeHHbIE pacXo/isl
Hammenosanue ceTenol opraHnzaluin ¢ ykasaHmneM Heo0X01uMOH Banosoit BeIpyyxu (6e3 e s R R
o IIpHM YTBEPKICHUH (pacyerTe) eMHBLIX. | OCYLIECTBICHHUEM TEXHOIOIHYECKOr0
¥ o/ ydera onjatel noteps), HBB kotopoit yutena npu yTBSp}f{ﬂei{HH (pacuere) eqmHBIX (K0TA0BBIX) TAPHAOB Ha yeryTH Mo [PHCOCANHEHIA K JEKTPHECKIM
(kOTNOBBIX) Tapu(OB HA YCAYTH M0 Nepefiade JeKTPUECKOl 3HEPruu B cyOBeKTE fepeade IMEKTPIIECKOH JHEPrHH B CETAM, HE BRIIOHaEMbIe B TUIATY 32
Poccufickoi Dencpainan cybsekte Poceniickoit Menepannn TEXHOJIOTHYECKOE NPUCOEINHEHHE
THIC. pY0. ThIC. pY0.
1 OAO "MPCK I0ra" (purman "Bosnrorpansnepro”) 7762670,199 116939,960
2 OAO "Bonrorpagobnaextpo" 1557395,980 85829,957
3 MVIIII "Bonrorpaackie MexpaioHHbIe IeKTPUIecKue ceTu" 792062,344 93631,560
4 MKIT "Bomkekue MexkpaioHHbIe 21eKTpoceTn"” 442884.,231 61643,280
5 OAO "PHT" (drnman [pusoipkckas AMpEKLMA 10 aHeproobecnedennio TpaHcaHepro) 160501,537 -
6 OBY "Anmunuctpanus "Bonro-Iou" (dunuan "BOC") 1071,814 -
7 OAOQ "MexyHapoauslii asponopt Bonrorpan” 787,147 -
8 OAO "Bomxckiii a30THO-KHCJIOPOAHEIH 3aR01" 14824,131 -
5 00O "Bonrorpasickuit ONTORKIM pacTipeienuTe L bl KoMIeke" 188,020 -
10 00O "T'asnpom anepro" (Caparorcknii dipan) 5510,205 -
11 3AO "lIpou3BOJCTREHHOE 00BEINHEHHUE 3aBOJ] CHIIMKATHOrO KHpnnia" 634,554 -
12 00O "lIpoMBINLICHHBIE IAEKTPHIECKHE CHCTEMBI" 21264,320 -
13 000 "KKX-Cepauc" 3607,880 -
14 00O "Bosrorpaackuii 3asoj 0yposoil TexHuku" 3967,728 -
15 OAO "Bonrorpanckuii anexTpoMexaHudeckuii 3apo” 847,883 2
16 000 "Bomxkckoe nonecbe-Hepro” 747,874 -
17 OAOQ "Kaycruk" (dunman Bonrorpanckas TDIL-3) 184735,670 -
18 000 "JIYKOMII-OHEPTOCETH" 61415,727 -
19 AO "Pepaesin CCM" (punuan "Bonrorpamexkuii”) 2152,688 -
20 OAO "LIKBE "Turan" 1023,054 -
2] 000 "KambIITHHCKHH 3aBOJ] CIECAPHO-MOHTAXHOIO HHCTPYMeHTa" 1307,939 B
22 000 "XonepanexTpocepsuc' 700,810 -
23 BOAO "Xumnpom" 8882,503 -
24 00O "llepecser-Pernon-Bonrorpan" 276,001 -
25 OAO "Oboponatepro” (punnan "HOmusin") 20154398 -
26 OAQ "Ob0beanHeHHAd IHepreTHHecKas KoMraHus" 9737,270 -
7 OAO "CYAJI" (puanan "Boarorpanckuii amoMuHuesslii 3asog Cubnpeko-Ypansckoi 2599 329
AMOMHHHEBOH KoMnanuu'") R o
28 OAO "Bonrasueprocers" 1323,818 -
29 000 "KxHas ceTeBas Kommanua" 443,102 -
BCET'O 11063718,156 358044,757




